
  

Pagina 1 van 1   

Raadsbesluit 
 

 

 

Zaaknummer   258368 
  
Onderwerp    
 
 
De raad van de gemeente Mook en Middelaar, 
 
Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 12 juni 2025 
 
Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 12 juni 2025 
 
 

Besluit: 
 
1. Af te zien van een zienswijze op de ontwerp meerjarenbegroting BVO-DRAN 2026-2029 en de 

vervoersorganisatie hierover te informeren.   
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 12 juni 2025 
 
De raad voornoemd, 
 
 
De griffier 

 
 
De voorzitter 

W. Huberts I.M. van Dijk 
 


	 
	Besluit:


